Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

ED8D5A52-C57F-4EC1-9A48-FF872AFE3B9904 - Sustitución de los CFDI previos

Subtotal: $140,868.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$22,538.88I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $163,406.88

Total con letra:
ciento sesenta y tres mil cuatrocientos seis Pesos 88/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: 0BFED326-2169-498A-9E94-38EA33C8B776

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: